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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Tygodnik "Nature"●
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Strona główna  › Informacje

Bardzo kaloryczne lody na patyku

Alternatywą dla 43 minut gry w tenisa jest kwadrans futbolu, 26 minut w basenie lub dwadzieścia
minut na rowerze.

Znacznie łatwiej spalić energię zawartą w owocowym sorbecie. Ma on tylko 72 kilokalorie, wystarczy
zatem 12 minut tenisa, po pięć minut piłki nożnej lub pływania i sześć minut kolarstwa. Bardziej
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zdradliwe są lody z biszkoptem. Zawartych w nich 224 kilokalorii pozbyć się można w ciągu 40 minut
na korcie, 16 minut na boisku i 24 w basenie.

Tabelę przygotowano dla włoskich sportowców. Zawarte w niej informacje trafiły do opinii publicznej.
I bardzo dobrze, ponieważ latem wielu Włochów zastępuje lodami obiad lub kolację, a na deser,
zamiast chociażby rowerowej przejażdżki, funduje sobie krótką drzemkę.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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